
２０１8年7月11日 

お客様各位 

神谷コーポレーション株式会社 

神奈川県伊勢原市鈴川50 

販売促進部 受注管理課 

tel 0463-94-6203 fax 0463-94-8295 

 

 

豪雨に伴う納期遅延のお詫びと配送状況について 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度は西日本を中心とした豪雨の被害により、各地で配達不可及び配達遅延が発生し

ております。皆様には多大なるご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。何卒ご理解のほ

ど宜しくお願い申し上げます。 

 

配達遅延・見合せ地域  

※下記県内の一部地域が対象となります。 

京都府・兵庫県・愛媛県・岐阜県・岡山県・広島県・鳥取県・島根県・山口県・徳島県 

高知県・福岡県・熊本県・佐賀県・大分県・長崎県・宮崎県･鹿児島県  

  

配達遅延の状況につきましては半日～3日となりますが、配達見合せの地域もございます。 

お届けする商品が配達遅延等の場合には、詳細を弊社窓口担当より随時ご連絡させて頂き

ます。 

 

誠に略儀ではありますが、まずは書中にてお詫び申し上げます。何卒ご理解いただけますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


